
Comune di Rignano sull'Arno
Risultati Consultazione

2013 - Politiche (Senato)
Dati Provvisori suscettibili di modifica. I dati hanno puramente titolo informativo

Dettaglio Affluenze

Sezioni Iscritti
nella sezione

25-02-2013
ore 15:00

Sezioni 7 su 7
Uomini Donne Complessivi

TOTALI 6.225 2.574 2.609 5.183

Perc. 85.60% 81.08% 83.26%

1 827 338 332 670

2 918 369 371 740

3 782 334 336 670

4 874 353 375 728

5 804 330 359 689

6 994 416 421 837

7 1.026 434 415 849
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